

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0472432273
---	-----------------------	----------------

2	19/08/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:09:23 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ანიკა	418469570
---	-----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	გორის მუნიციპალიტეტის ფეხბურთის კლუბი გორი	417874973
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	გორი, შინდისის გზატ. 2
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პროფი ლატექსი 22კგ	0025	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000
2	ალპინა ფასადის ნაცადი 15ლტ	663	ცალი	6.0000	95.0000	570.0000
3	გამხსნელი 1ლტ 646	2131	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
4	შპაკლი ARGIPS SATIN 25კგ	26000	ცალი	2.0000	11.0000	22.0000
5	ბოქლომი 90-ნი	0057	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
6	ტოლსენის ჩაქუჩი	0517	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000

13	753 - შვიდას ორმოცდაცამეტი ლარი და ნული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	19/08/2019	დრო (საათი, წუთი)	16:09:23
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნადლო(GE11TB7960036080100008)
----	--------------------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/09/2019, 23:15:07

0472432273 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	სილიკონის წებო (უფერო) 280 GR (DWT)	2055	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
8	პლ. მილის ფიტინგი (მუხლი) Ø 25 *90 AQ (თეთრი)	023666	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
9	წყლის მილი 25-4.2 PN 20თეთრი კომპოზიტი	0129	მეტრი	4.0000	1.5000	6.0000
10	სახრახნისი	1730	ცალი	6.0000	3.0000	18.0000
11	სამღებრო ფუნჯი 80-ნი	2	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
12	ემულსია პროფი ლატექსი 3კგ	4873	ცალი	4.0000	7.0000	28.0000

13 753 - შვიდას ორმოცდაცამეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	19/08/2019	16:09:23
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო(GE11TB7960036080100008)

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 09/09/2019, 23:15:07